CTOMMOCTb pa3melleHmnAa

B rocreBom Aome

«Ha beannHcKoro»

B 2019 roay

Tun Homepa: ""IxkonoM' - Bcero HOMepoB - 3

CnaJibHBIX MeCT: 2-
Ilnomaap Homepa: 10-20 kB.m.

4

Cany3sea+/ym: Ha dTaxe
Mebeab: OAHOCIAJIBHBIE U JBYyCHaIbHAs KPOBATH, KPECIIO-
KpoBaTh, KaQ, CTyJIbs, TYMOOYKH, )KYpPHAITbHBIN

CTOJIMK, BEIIAJIKA, 3€PKaJIO

YnoocrBa:

LleHbI HA IPOKUBAHUE:

Man — NoHb

Komuar B Homepe. 1 rax. 2

KOHJUIMOHED (HAINYUE YTOUHSATH), XOJOIUIbHUK, OANKOH (Ha 3Taxe)

(c yesi0BEeKa B CYTKH)

01.05-31.05

01.06 - 15.06

16.06 - 30.06

bes KoHanuUmoHepa

300

400

500

C KoHONUMOHEPOM

350

450

550

ionb — ABrycCT




01.07 11.07 | 21.07 16.08 | 26.08
10.07 | 20.07 15.08 | 25.08 | 31.08
bes koHauunoHepa
600 650 700 650 550
C KOHAMLIMOHEPOM
700 750 800 750 650
CeHTa0bpb — OKTAOPbL
01.09 - 15.09 | 16.09 - 30.09 | 01.10- 31.10
bes koHanymnoHepa
500 400 350
C KOoHOULUMOHEPOM
600 500 450

YKasaHHble LieHbl - OPUEHTUPOBOYHbIE, OKOHYATENbHYIO LIeHY YTOYHSNTE Npy 3aKase.




Tum Homepa:

CnajapHBIX MECT:
ILiomaas HOMepa:

Canysea+/dyu:
Meoenn:

Ynoocrsa:

LleHbl HA IPOKMBAHUE:

"Crapmapt" 1

-KOMHATHBIM -

BCErO0 HOMEPOB - 4

2-4

10-14-22 xB.Mm.

1 draxk: 1-2
B HOMEpE

KomHuar B HOMepe:

OJIHOCITJIbHBIC WJIU JIBYCIIAJIbHAsI KPOBATH,
KpECI0-KpOBaTh, IKag, TYMOOUYKH, CTOJI,

Kpeciia

KOHAULIMOHEP, TEJIEBU30P, XOJIOAUIbHUK (Ha
ATaxKe), AJ1. YalHUK, ocyJia, OaJIKOH (Ha

ATAXKE)

(c yesi0BEeKa B CYTKH)

Man — NoHb

01.05-31.05

01.06 - 15.06

16.06 - 30.06

400

600

800

Nionb — ABrycT

01.07

10.07

11.07

20.07

21.07

15.08

16.08

25.08

26.08

31.08

900

1000

1100

1000

900

CeHTabpb — OKTAOPbL

01.09 - 15.09

16.09 - 30.09

01.10 - 31.10

750

600

550

YKasaHHble LieHbl - OPUEHTUPOBOYHbIE, OKOHYATENBHYIO LIEHY YTOYHSIATE NpU 3aKkase.




Tum HOMepa:

CnajJbHBIX MECT:

Iliomaas HOMepa:

Canysea+dyur:
Mebeab:

YnoocrBa:

LleHbl HA IPOKMBAHUE:

"Crangaprt' 2X-KOMHATHBII -

BCETO HOMEPOB -

4

20 KB.M.
2 draxk. 1-2

B HOMEpE

2

KomHuar B HOMepe:

OJIHOCITAJIbHBIEC WJIU JIBYCITAJIbHASI KPOBATH,
KpECJI0-KpOBaTh, IKad, Kpeciia, CTyIbs,
TYyMOOYKH, CTOJI, BEIIajaKa, 3epKajo
KOHUIIMOHEP, TEIEBU30P, XOJOAUIBHUK 1.

YaliHUK, ITOCy/1a, OaJIKOH
(c yesi0BEeKa B CYTKH)

Mawn — NtoHb

01.05 - 31.05

01.06 - 15.06

16.06 - 30.06

400

600

300

Nionb — ABrycT

01.07

10.07

11.07

20.07

21.07

15.08

16.08

25.08

26.08

31.08

900

1000

1100

1000

900

CeHTa0pb — OKTAOPbL

01.09 - 15.09

16.09 - 30.09

01.10 - 31.10

/50

600

550

YKasaHHble LeHbI - OPMEHTUPOBOYHbIE, OKOHYATEJIbHYHO LEHY yTO‘-IHFII?ITG npu 3aKkase.




